



## SN.GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATİNE,

Genel Mektup: 179  
(Saklama Müdürlüğü)

İstanbul,28/11/1997

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

**KONU: MÜŞTERİ İSMİNE SAKLAMA SİSTEMİNE GEÇİŞ HK.**

**İLGİ: 27 Aralık 1997 tarih ve 178 sayılı Genel Mektubumuz.**

İlgi Genel Mektubumuzda 15 Aralık 1997 sabahı itibariyle bankamız sisteminde açık bulunan alt hesaplardan 6 USD karşılığı TL. alınacağı, bu nedenle söz konusu tarihe kadar, kullanılmayan ve gereksiz alt hesapların kapatılmasının gerektiği bildirilmişti.

Takasbank sisteminde alt hesaplar;

1. Mevcut kullanılan MBS ekranlarımızda bulunan program sayesinde tek tek kapatılabilecek
2. Ek'te bulunan formata uygun olarak hazırlanan, kapatılmasını istediğiniz hesap numaralarını ihtiva eden dosyanın MBS ekranlarından Takasbank sistemine transfer edilmesi suretiyle kapatılabilecektir. (Kapanması için hesabın bakiyesiz olması gerekiyor.) Bununla ilgili program 3 Aralık 1997 tarihinden itibaren disket ile Bankamız Takas Operasyon Merkezinden dağıtılacaktır.
3. Bakiyesi bulunmayan tüm alt hesapların kapatılmasını istediğiniz takdirde, Bankamıza yazılı bir talimat verilerek belirtilen tarihteki tüm bakiyesiz hesaplar Bankamızca kapatılabilecektir.

**İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

Müşterilerinizce kullanılmayıp, sahiplerine ulaşılamayan ve piyasa değeri itibariyle 5,000,000.-TL.'nin altında bakiyesi bulunan alt hesaplar "OMN" kodlu bir alt hesaba toplanarak Takasbank sisteminde tek bir hesap altında takip edilebilecektir. Bu durumdaki hesapların detayı ise aracı kuruluş tarafından takip edilecektir.

Müşteriye ulaşılamaması nedeniyle, sicil numarası verilemeyen ve sözleşme imzalatılamayan kişilere ait alt hesaplar Bankamızca belirlenecek bir süre sonra hareketsiz kılınarak hesapta bulunan kıymetlerin kullanılması engellenecektir. Bu gibi durumlarda, müşterinin kıymetleri üzerinde bir işlem yaptırabilmesi için aracı kuruluşla temasa geçmesi gerekeceğinden, bu esnada gerekli bilgi ve belgelerin tamamlanması halinde hesap tekrar kullanıma açılacaktır.

15 Aralık 1997 tarihine kadar Takasbank sisteminde bulunan ve silinen alt hesapların gerektiğinde tekrar aynı kodla açılması mümkün olabilecek, fakat bu tarihten sonra alt hesap silinemeyecek, sadece kapatma işlemi yapılabilecektir. Kapatılan alt hesabın tekrar kullanıma açılması da mümkün olmayacaktır. Bu nedenle, alt hesaplarda yapılacak silme işlemlerinde bu özelliğin de dikkate alınması gerekmektedir.

Takasbank sisteminde açılmış bulunan ve kapatılması gereken hesapların tespiti ve silinmesi işlemlerinin 15 Aralık 1997 sabahına kadar tamamlanabilmesi için Bankamız sistemi hafta içi hergün saat 20.00'a kadar, 6 ve 13 Aralık cumartesi günlerinde ise 09.00-17.30 saatleri arasında kullanıma açık tutulacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

**TAKASBANK**  
**İMKB**  
**TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

**Emin ÇATANA**

**Nezir BAKIR**

**Genel Müdür**

**Gnl. Müd. Yrd.**

**Yönetim Kurulu Üyesi**

Ek: Dosya Formatı

*da.*  
*[Signature]*

## ALT HESAP KAPAMA/AÇMA İŞLEMİ İÇİN DOSYA FORMATI

1	a_kod	Char( 3)	(Üye kodu)
2	mus_kod	Char(15)	(Alt hesap numarası)
3	durum	Char(1)	(Durum Kodu)
4	sifre	Char(4)	(Alo-Takas şifresi)
5	hesap_no	Numeric(15)	(Takasbank sicil numarası)
6	adi	Char(25)	(Müşteri adı)
7	soyadi	Char(50)	(Müşteri soyadı)
8	kimlik_no	Char(25)	(Müşteri kimlik belge no)

Belirtilen bilgiler CSV formatında olacaktır.Müşteri açma işlemi için durum="I",kapama için durum="Y" olup dosya adı "uyekodu".prn olacaktır.

Örnek: AAP.PRN dosyası içerisinde kapama işlemi için gönderilecek kayıtlar, aşağıda açıklanan şekilde olmalıdır.

AAP,001231,Y,,,,, (Hesap kapama)  
AAP,9828371,Y,,,,, (Hesap kapama)  
AAP,10298,Y,,,,, (Hesap kapama)  
AAP,76342,I,1234,,,, (Hesap açma)

Kapama işlemi için (a\_kod, mus\_kod, durum) alanlarının dolu olması, açma işlemi için ise (a\_kod, mus\_kod, durum, sifre) alanlarının dolu olması yeterlidir. Diğer bilgi alanları ise daha sonraki aşamalar için tasarlanmıştır.

201. 